令和７年１０月７日

保護者の皆様

                      東広島市立中黒瀬小学校

校 長  田 中 宏 憲

中黒瀬小学校スポーツフェスティバル ～トップアスリートに学ぼう～

開催について（ご案内）

秋晴の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素より、

本校の教育活動推進に対し、格別のご理解とご協力をいただいておりますことに、心より感謝申しあげ

ます。

中黒瀬小学校スポーツフェスティバル～トップアスリートに学ぼう～は、アスリートのプレーする姿

を見学したり一緒に体験したりすることで、スポーツに対する興味・関心を高めることを目的に、次の

ように開催いたします。

１ 日 時  令和７年１０月１８日（土） ８：２０～１１：３５  １１：５０下校

※ １０月２０日（月）は土曜日の振替で、学校はお休みとなります。

２ 場 所  中黒瀬小学校 １・２年教室、ことばときこえ教室、大運動場、体育館、Ｂ＆Ｇ体育館

３ 内 容

 １・２・３年生 ４年生 ５年生 ６年生

8:20～ 開会式（体育館）

8:50～
ダンス

（１・２年→各教室）

(３年→ことばときこえ教室)

ダンス

（Ｂ＆Ｇ体育館）

＜雨天時は各教室＞

陸上

（運動場）

＜雨天時はＢ＆Ｇ＞

バスケットボール

（体育館）

9:50～ 授業 9:45～10:30

（各教室）

バスケットボール

（体育館）

ダンス

（Ｂ＆Ｇ体育館）

＜雨天時は各教室＞

陸上

（運動場）

＜雨天時はＢ＆Ｇ＞

10:50～ 授業 10:40～11:25

（各教室）

陸上

（運動場）

＜雨天時はＢ＆Ｇ＞

バスケットボール

（体育館）

ダンス

（Ｂ＆Ｇ体育館）

＜雨天時は各教室＞

【バスケットボール】広島ドラゴンフライズコーチ、黒瀬中学校生徒

【ダンス】 広島大学リズミックダンスクラブ

 【陸上競技】広島大学陸上部コーチ、学生

４ その他

 ◆ 保護者の方もご観覧いただくことができます。ただし、各教室でのダンスは、窓越しに廊下から

のご観覧をお願いします。

 ◆ 少雨決行です。雨量が多い場合、上記表内の＜会場＞で実施します。

◆ 大運動場は陸上種目の会場となるため、駐車場はＢ＆Ｇ第２駐車場（坂道から離れた場所）をお

借りしていますが、約８０台分と制限があります。可能な限り徒歩や自転車でご来校ください。

 ◆ 児童は１１：５０に下校します。お弁当は必要ありません。

 ◆ 学校内及びＢ＆Ｇの敷地内は禁煙です。また、車、自転車は徐行してください。

 ◆ 大運動場及び体育館は、決められた場所からご観覧ください。      （裏面参照）

訂正版